
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ 

 

Р Е Ш Е Н И Е    

 

17 августа 2021 г. 

  

№ 25/113  

г. Заречный 

 

О графиках распределения бесплатного эфирного времени и бесплатной 

печатной площади для размещения предвыборных агитационных 

материалов зарегистрированных кандидатов на выборах депутатов 

Думы городского округа Заречный седьмого созыва 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 67 Избирательного кодекса 

Свердловской области, решением Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии от 26.07.2021 г. № 21/99 «О Порядке проведения 

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами в 

депутаты Думы городского округа Заречный седьмого созыва бесплатного 

эфирного времени на каналах муниципальных организаций 

телерадиовещания и бесплатной печатной площади в муниципальных 

периодических печатных изданиях при проведении выборов 19 сентября 

2021 года», на основании протоколов проведения жеребьевки бесплатного 

эфирного времени на радиоканале «БелкаФМ», телеканале «БелКТВ», и 

бесплатной печатной площади в газете «Любимый город Заречный» от  

16.08.2021 г.,  Заречная городская территориальная избирательная комиссия с 

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования 

городской округ Заречный р е ш и л а :  



 1. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени 

зарегистрированных  кандидатов в депутаты Дума городского округа 

Заречный седьмого созыва на радио «БелкаФМ» (приложение № 1). 

 2. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени 

зарегистрированных  кандидатов в депутаты Дума городского округа 

Заречный седьмого созыва на телеканале «БелКТВ» (приложение № 2). 

 3. Утвердить график предоставления бесплатной печатной площади 

зарегистрированных  кандидатов в депутаты Дума городского округа 

Заречный седьмого созыва в газете «Любимый город Заречный» 

(приложение № 3). 

4. Настоящее решение направить в окружную избирательную 

комиссию по выборам депутатов Думы городского округа Заречный по 

четырехмандатному избирательному округу № 1, в МАУ ГОЗ "Городской 

телецентр" и разместить на странице Заречной городской территориальной 

избирательной комиссии сетевого издания Избирательной комиссии 

Свердловской области «Вестник избирательных комиссий Свердловской 

области». 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

председателя комиссии Гаплик О.В. 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

        
                          
 

 

                           О.В. Гаплик 

 

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии с полномочиями 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

городской округ Заречный 

                         
                      
 

 

                        
                        М.А. Павлова 

                        



 

 

 

 

 

 


